АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2025                                                     № 1071

О начале работы ярмарки на
территории г. Белогорск

В соответствии с Положением о порядке организации ярмарок на
территории муниципального образования г. Белогорск, утвержденным
постановлением Администрации г. Белогорск от 08.05.2019 № 664,

постановляю:

1. Определить администратором ярмарки - МКУ «Служба по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления» города Белогорск.
2. Установить период работы ярмарки с 01 июля по 10 июля 2025 года.
3. Определить место проведения ярмарки - площадь им. 30-летия Победы.
4. Установить размер платы за оказание услуг, связанных с обеспечением

торговли на ярмарке: 50 рублей за 1 кв.м. Размер платы за оказание услуг,
связанных с потреблением участниками ярмарки электроэнергии, при
необходимости использования электроприборов, установить в виде
компенсации фактических затрат Администрации, исходя из расчета
времени потребления электроэнергии и мощности электроприборов,
согласно действующему тарифу 6,90 рублей за 1 кВт в час и технической
документацией на электроприборы.

5. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru